
1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Toplam Saat:

Sınıf Öğretmeni:

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DEİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 9/A
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

AFTL1

M.KRM

AFTL1

M.KRM

TMU

D.GEZ

TMU

D.GEZ

SOSET9

M.YVZ

FİZ1
E.YVZ

TED10

M.YVZ

YDİL
E.CYL

TED10

M.YVZ

COĞ1
M.KST

MAT6

S.AYD

BİY1
F.ERT

TAAR5

Z.YŞR

Okul Müdürü

MAT6

S.AYD

M.GELİ
N.TRK

MAT6

S.AYD

BDN-MZ

İ.TRK
DİN2
S.ERĞ

KİM
H.BLT

YDİL
E.CYL



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Sınıf Öğretmeni:

BİY1
F.ERT

MAT6

S.AYD

MEHMET TUNCAY KOÇBAY
Okul Müdürü

YDİL
E.CYL

M.GELİ
N.TRK

SOSET9

İ.TRK
MAT6

S.AYD

Toplam Saat: 34

COĞ1
M.KST

MAT6

S.AYD

YDİL
E.CYL

BDN-MZ

A.YLÇ
TED10

A.KLY

KİM
H.BLT

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DEİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

TMU

D.GEZ

TMU

D.GEZ

AFTL1

S.DRL

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 9/B

FİZ1
E.YVZ

TED10

A.KLY

DİN
S.ERĞ

TAAR5

Z.YŞR



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

MAT6

S.AYD

TAAR5

Z.YŞR
DİN

S.ERĞ
KİM

H.BLT

AFTL1

M.KRM

AFTL1

M.KRM

Toplam Saat: 39

Sınıf Öğretmeni:

SOSET9

İ.TRK
YDİL

E.TŞD
BDN-MZ

İ.TRK
TED10

F.ÜNL
MAT6

S.AYD

M.GELİ
N.TRK

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DEİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

TMU

N.BLT

FİZ1
E.YVZ

BİY1
F.ERT

MAT6

S.AYD

TMU

N.BLT

TED10

F.ÜNL
YDİL

E.TŞD

06.04.2021

Sınıf Kodu 9/C
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

COĞ1
M.KST



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Toplam Saat: 34

Sınıf Öğretmeni:

AFTL1

S.DRL

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 9/D
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

TMU

D.GEZ

TMU

D.GEZ

FİZ1
E.YVZ

COĞ1
M.KST

MAT6

S.AYD

YDİL
E.TŞD

KİM
H.BLT

TAAR5

Z.YŞR

M.GELİ
N.TRK

TED10

T.ARK

SOSET9

İ.TRK
DİN

S.ERĞ

Okul Müdürü

TED10

T.ARK

MAT6

S.AYD

YDİL
E.TŞD

BDN-MZ

A.YLÇ
MAT6

S.AYD

BİY1
F.ERT



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Toplam Saat: 34

Sınıf Öğretmeni:

AFTL1

M.KRM

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

COĞ1
M.KST

YDİL
E.TŞD

MAT6

S.AYD

MEHMET TUNCAY KOÇBAY
Okul Müdürü

YDİL
E.TŞD

SOSET9

İ.TRK
DİN

S.ERĞ
MAT6

S.AYD

M.GELİ
N.TRK

TAAR5

Z.YŞR

AFTL1

M.KRM

TMU

D.GEZ

TMU

D.GEZ

TED10

G.YLD

BDN-MZ

İ.TRK
BİY1

F.ERT

TED10

G.YLD

FİZ1
E.YVZ

MAT6

S.AYD

KİM
H.BLT

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 9/E



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba BİLGİ K
Ö.DMR

Perşembe

Cuma

Cumartesi

TDE

F.ÜNL
G.BESL

N.TRK

DİN
M.YVŞ

MAT3

E.AKG

BİY
F.ERT

BED

H.DRM

MESLEK

N.BLT

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 10/A

AFTL1

S.DRL

COĞ
M.KST

FEL

Ö.DMR
TDE

F.ÜNL
TAR

Z.YŞR
FİZ

E.YVZ

İNG2
E.CYL

MEHMET TUNCAY KOÇBAY
Okul Müdürü

OFİS
N.TRK

KİM
H.BLT

AFTL1

S.DRL

MAT3

E.AKG



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba BİLGİ K
Ö.DMR

Perşembe

Cuma

Cumartesi

BED

H.DRM

MAT3

E.AKG

G.BESL

N.TRK

MESLEK

F.EKN

MESLEK

F.EKN

MESLEK

F.EKN

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

BİY
F.ERT

TAR

Z.YŞR
TDE

T.ARK

DİN
M.YVŞ

AFTL1

S.DRL

MAT3

E.AKG

TDE

T.ARK

AFTL1

S.DRL

COĞ
M.KST

Sınıf Kodu 10/B
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

KİM
H.BLT

FİZ
E.YVZ

İNG2
E.CYL

OFİS
N.TRK

FEL

Ö.DMR

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba BİLGİ K
Ö.DMR

Perşembe

Cuma

Cumartesi

MESLEK

F.EKN

MESLEK

F.EKN

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

TDE

A.KLY

MAT3

E.AKG

COĞ
M.KST

Sınıf Kodu 10/C
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

OFİS
N.TRK

BİY
F.ERT

MAT3

E.AKG

BED

H.DRM

İNG2
E.CYL

AFTL1

S.DRL

MESLEK

F.EKN

G.BESL

N.TRK

TAR

Z.YŞR
FİZ

E.YVZ

06.04.2021

KİM
H.BLT

DİN
M.YVŞ

FEL

Ö.DMR
TDE

A.KLY

AFTL1

S.DRL

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı BİLGİ K
Ö.DMR

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

MESLEK

F.EKN

MESLEK

F.EKN

MESLEK

F.EKN

KİM
H.BLT

BİY
F.ERT

COĞ
M.KST

FİZ
E.YVZ

BED

H.DRM

MAT3

E.AKG

DİN
M.YVŞ

ANF2

S.DRL

G.BESL

N.TRK

TDE

G.YLD

( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 10/D
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

FEL

Ö.DMR
MAT3

E.AKG

TDE

G.YLD

ANF2

S.DRL

İNG2
E.CYL

OFİS
N.TRK

TAR

Z.YŞR

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi
BİLGİ K
Ö.DMR

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

MAT3

E.AKG

FEL

Ö.DMR
TAR

Z.YŞR
BED

H.DRM

G.BESL

N.TRK

TDE

A.KLY

MESLEK

N.BLT

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

AFTL1

S.DRL

OFİS
N.TRK

TDE

A.KLY

MAT3

E.AKG

COĞ
M.KST

KİM
H.BLT

BİY
F.ERT

Sınıf Kodu 10/E
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

DİN
M.YVŞ

AFTL1

S.DRL

FİZ
E.YVZ

İNG2
E.CYL

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

Sınıf Öğretmeni:

TİB
S.DRL

TDE

A.KLY

YÇS
S.ÖZT

ÖBK
N.BLT

HKB

F.EKN

MHKSR

F.SNC

TAAR5

H.ÖZK

BED

A.YLÇ
FBTU11

H.BLT

YDİL-İN
G.KRM

YÇS
S.ÖZT

FEL

Ö.DMR
İLKR2

M.KÇB

TDE

A.KLY

ASE

D.GEZ

DİN2
M.YVŞ

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Toplam Saat: 25

KHAP3

M.KRM

SMAT4

A.GÖK

Sınıf Kodu 11/A
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

S.HAS

F.EKN

ENF3

S.ÖZT



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

Sınıf Öğretmeni:
Toplam Saat: 25

YÇS
S.ÖZT

ÖBK
N.BLT

HKB

F.EKN

MHKSR

F.SNC

TAAR5

H.ÖZK

YDİL-İN
G.KRM

İLKR2
M.KÇB

FBTU11

H.BLT

YÇS
S.ÖZT

TDE

F.ÜNL
FEL

Ö.DMR

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

ASE

D.ATL

TİB
S.DRL

ENF3

S.ÖZT
TDE

F.ÜNL
BED

A.YLÇ
DİN2

M.YVŞ

( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 11/B
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

S.HAS

F.SNC

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)

KHAP3

M.KRM

SMAT4

A.GÖK



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

İNG2
E.CYL

BDNEG

A.YLÇ
FEHJ5

Ö.DMR
FBTU11

H.BLT

İLKR2
M.KÇB

TDE

F.ÜNL

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

Sınıf Öğretmeni:

ASE

S.DRL

Toplam Saat: 33

MHKSR

F.SNC

TAAR5

H.ÖZK

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

ENF3

S.ÖZT
HKB

D.GEZ

DİN
M.YVŞ

YÇS
S.ÖZT

DOĞ
D.ATL

Sınıf Kodu 11/C
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

YÇS
S.ÖZT

DOĞ
D.ATL

S.HAS

F.SNC

TDE

F.ÜNL

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

KHAP3

M.KRM

SMAT4

A.GÖK



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

Sınıf Öğretmeni:
Toplam Saat: 33

SMAT4

A.GÖK
MHKSR

F.SNC

S.HAS

F.SNC

TAAR5

H.ÖZK

MTU

E.OKT

TDE

G.YLD

İLKR2
M.KÇB

BDNEG

A.YLÇ
İNG4
E.CYL

TDE

G.YLD

ENF3

S.ÖZT
MTU

E.OKT

ASE

D.ATL

YÇS
D.ATL

HKB

D.GEZ

( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 11/D
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

YÇS
D.ATL

DİN
M.YVŞ

FEL

Ö.DMR
FBTU11

F.ERT

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

İLKR2
M.KÇB

İNG4
E.CYL

BDNEG

A.YLÇ
MTU

E.OKT

TDE

G.YLD

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

YÇS
D.ATL

Toplam Saat:

Sınıf Öğretmeni:

SMAT4

A.GÖK
MHKSR

F.SNC

S.HAS

F.SNC

TAAR5

H.ÖZK
HKB

S.ÖZT

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

FBTU11

F.ERT

YÇS
D.ATL

ENF3

S.ÖZT
DİN

M.YVŞ

Sınıf Kodu 11/E
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

ASE

D.ATL

MTU

E.OKT

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

TDE

G.YLD

FEL

Ö.DMR



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

Toplam Saat:

Sınıf Öğretmeni:

SMAT4

A.GÖK
MHKSR

F.SNC

S.HAS

F.SNC

TAAR5

H.ÖZK
HKB

S.ÖZT

FEL

Ö.DMR
TDE

T.ARK

BDNEG

A.YLÇ

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

MTU

M.KRM

İNG4
E.CYL

YÇS
D.ATL

Okul Müdürü

ENF3

S.ÖZT
ASE

D.ATL

TDE

T.ARK

MTU

M.KRM

YÇS
D.ATL

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 11/F
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

FBTU11

F.ERT

DİN
M.YVŞ

İLKR2
M.KÇB



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba REH

A.KLY

Perşembe

Cuma
MKAR6

İ.TRK
Cumartesi

YÜZYÜZE STAJ

SMAT2

A.GÖK

ONLİNE STAJ

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)

İNG2
G.KRM

İNKTL
H.ÖZK

TDE

A.KLY

SAĞ.PS
N.BLT

SHİ
N.TRK

( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 12/A
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

TDE

A.KLY

DİN
M.YVŞ



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı REH

G.YLD

Çarşamba MKAR6

İ.TRK

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

Sınıf Kodu 12/B

YÜZYÜZE STAJ

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

SAĞ.PS
N.BLT

ONLİNE STAJ

TDE

A.KLY

SHİ
N.TRK

TDE

A.KLY

MEHMET TUNCAY KOÇBAY
Okul Müdürü

İNG2
G.KRM

İNK
H.ÖZK

DİN
M.YVŞ

SMAT2

E.AKG



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba MKAR6

İ.TRK
REH

A.GÖK

Perşembe

Cuma

Cumartesi
SAĞ.PS
F.SNC

YÜZYÜZE STAJ

ONLİNE STAJ

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

06.04.2021

Sınıf Kodu 12/C
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

SHİ
N.TRK

Okul Müdürü

İNK
H.ÖZK

İNG2
G.KRM

DİN
M.YVŞ

TDE

T.ARK

TDE

T.ARK

SMAT2

A.GÖK

TC

Öğrt Füsun Erdemir Mes ve Tek A.  Lisesi Müdürlüğü(Uzaktan E. Ders P.)
( Kurum Kodu: 751460 )



1

08:30 

09:00

2

09:10 

09:40

3

09:50 

10:20

4

10:30 

11:00

5

11:10 

11:40

6

11:50 

12:20

7

12:30 

13:00

8

13:10 

13:40

9

13:50 

14:20

10

14:30 

15:00

11

15:10 

15:40

12

15:50 

16:20

13

16:30 

17:00

14

17:10 

17:40

15

17:50 

18:20

16

18:30 

19:00

17

19:10 

19:40

18

19:50 

20:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma
REH

D.ATL

MKAR6

İ.TRK

Cumartesi

ÖNEMLİ UYARI: YEŞİL RENKLİ KISIM OKULDA YÜZYÜZE İŞLNECEKTİR.PROGRAMIN DİĞER BÖLÜMLERİ ONLİNE ŞEKİLDE İŞLENECEKTİR.

TDE

F.ÜNL
SHİ

N.TRK

DİN
M.YVŞ

Sınıf Kodu 12/D
MEHMET TUNCAY KOÇBAY

Okul Müdürü

TDE

F.ÜNL
İNK

H.ÖZK
İNG2

G.KRM

SMAT2

A.GÖK

SAĞ.PS
F.SNC

( Kurum Kodu: 751460 )

06.04.2021

YÜZYÜZE STAJ

ONLİNE STAJ


